

Gjellerupvej Invest ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 10 76 08

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Jens Ole Aaris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjellerupvej Invest ApS
Mejlgade 46
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 10 76 08
Stiftet: 27. december 1999
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Krogager Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575.879 mod 759.133 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.140 mod 571.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	575.879	759.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.552	-26.073
Resultat før skat	555.327	733.060
Skat af årets resultat	-122.187	-161.259
Årets resultat	433.140	571.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	433.140	571.801
Disponeret i alt	433.140	571.801

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	8.000.000	8.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.000.000	8.000.000
Anlægsaktiver i alt	8.000.000	8.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.936	72.775
Andre tilgodehavender	157.201	108.940
Tilgodehavender i alt	187.137	181.715
Omsætningsaktiver i alt	187.137	181.715
Aktiver i alt	8.187.137	8.181.715

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.797.104	4.363.965
Egenkapital i alt	4.922.104	4.488.965
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	991.393	932.500
Hensatte forpligtelser i alt	991.393	932.500
Gældsforpligtelser		
Deposita	156.830	160.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.294	102.366
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.124	263.039
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.828.632	2.249.327
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.366	61.182
Anden gæld	88.315	156.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.053.516	2.497.211
Gældsforpligtelser i alt	2.273.640	2.760.250
Passiver i alt	8.187.137	8.181.715
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.363.964	4.488.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.140	433.140
	125.000	4.797.104	4.922.104

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.471	26.073
Andre finansielle omkostninger	<u>81</u>	<u>0</u>
	<u>20.552</u>	<u>26.073</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,40

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	156.830	0	156.830	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.294	0	63.294	0
	220.124	0	220.124	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld for koncernforbundne selskabers bankmellemværende er der deponeret ejerantebreve nominel kr. 5.200.000 med pant i ejendommen med regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 8.000.000.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelsanpartsselskabet af 30.4.81, CVR-nr. 60481512, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
